De iudiciis 7.

D. l. ij. 7 ideo infert qd condēnatio expensarū pōt fieri cōtra absentē absq; alia citatōe si cōtumacia fuit manife sta. als secus sicut dictūz est in mulcta lz aliter sentiat **Ly.** post **De. in. l. sancimus. C. de iudi.** vbi dicit contra macē indistincte posse condēnari absq; alia citatōe. **Aduerte qd do.** **An. nūc** videt sibi p̄trarius qd. s. dixerat qd esset spāle in excōicatōe vt data cōtumacia manifesta possit iudex sine noua citatōe excōicare. postea vero dicit qd etiā mulctare 7 in expēsis cōdemnare p̄t si cōtumacia est manifesta. vñ dico qd in h̄ nulla ē spā litas in excōicatōe sed trina monitio requirit vbi cōtu macia nō est manifesta. at vbi manifesta ē nō est opus trib; citationib; q̄ ad solā cōtumaciā cōuincendā req̄ runf. frustra ergo fierent vbi cōtumacia manifesta est vt sentit hic collecta. facit glo. in. c. de illicita. xliij. q. iij. **Et apte tenet Inn. in. c. ad petitionē de accu. 7 allego. tex. apertū in. c. qm̄ vt lite nō p̄te. in p̄mo r̄iso vbi tex. equiparat qd q̄s sit p̄tumax qd pemptoria citatōe rece pta cōparere nō vult vel seipsūz occultat vel impedit ne citatio ad eū puenire valeat. vñ dicit Inn. in. p̄all. c. ad petitiōz. si citatus r̄idet nūcio se nō velle cōpare re nō est vltimus citādus. cū q̄ in iudicio iste dixerit se nō velle corā eis r̄ndere 7 recessit satis manifesta ē eius cōtumacia vt in. c. venerabilib; . §. secus de sen. ex. li. vj **Et idē dico qd ad aliā mulctā indicendā. ar. hic et eorū q̄ supius dixi. Item 7 qd sua diffinitua pōt ferri et q̄ certū est absentē defensionē non p̄petere vt in. l. ij. §. qd de frumentaria. ff. de adm. re. ad ci. p̄ri. et quod ibi no. Bar. in. c. cum olim de re iudi. 7 in. c. euz sit romana in fi. de appel. Et sic intelligo qd no. Bart. in. p̄all. l. ij. ff. si quis in ius vo. Si aut cōtumacia non est notoria an requirat citatio ad mulctā imponendā videt p̄mo qd sic p. l. ij. 7 qd ibi no. Bar. ff. si quis in ius vo. In p̄riū fa cit qd no. idē Bar. in. l. si finita. §. iulianus. ff. de dam. infec. 7 in. l. cōsentaneū. C. quō 7 qn̄ iudex. vbi dicit qd si iudex citauit partē p̄ptorie vel trib; edictis vel vni ca citatōe cū cōminatōe p̄cedendi ad vltiora nō re quirit noua citatio quin possit p̄cedere ad missionē in possessionē. sed repio Bar. hec dicta nōbilitate ad con cordiā reducentē in. l. desertorē. ff. de re mi. vbi dicit qd quedā est pena cōtumacie q̄ respicit ipsum. p̄cessūz in q̄ cōmissa est cōtumacia vt ferre sniam vel dare posses sionē ex p̄mo vel scdo decreto 7 tūc nō requirit alia ci tatio. quedā pena venit extrinsecus. s. nō cōcernens ip sum p̄cessum vt condēnare in pena pecuniaria vel p̄ hibere ab aliq; officio 7 tūc etiā post pemptoriū requi rit alia citatio ad sinē condēnandi. vt in illa p̄dicta. l. desertorē. qd est valde notandū. 7 ad h̄. l. aut qui aliter et qd ibi no. ff. qd vi aut clā. 7 qd no. Inno. in. fili in. c. cōsuluit de offi. dele. posset em̄ cōpetere aliqua defen sio. Quid aut dicendū in condēnatiōe expensarū an re quirat noua citatio: vide tex. cū glo. in. c. constitutus. de p̄cur. 7 Inn. in. c. querelā. e. tit. Jo. an. in. c. fi. de do. et cōtu. vbi videt cōcludi qd nō h̄ repio Bart. in. l. nō ignorat. C. de fruc. 7 lit. expē. ita distinguēt qd aut ci tatio fuit facta simplr vt veniat ad se defendendū 7 tūc in condēnatiōe requirit noua citatio qd ad aliud nunc agit. ar. in. d. l. aut qui aliter. Aut facta fuit cōminatio de p̄cedēdo ad vltiora 7 tūc nō requirit. vt in. l. con sentaneū. fm̄ vñā lec. C. quō 7 qn̄ iudex. Et ex h̄ et ex dicto p̄cedenti infert qd in h̄ sit d̄ia inter condēnatiōz expensarū 7 actū missionis 7 ideo dico supplendum in hac condēnatiōe expensarū qd. s. dixi in actu missionis vt si citatio fuisset pemptoria vel monitio fuisset facta p̄ iudicē q̄ habet vim p̄ptorij. vt. l. ij. C. 7 qn̄ iudex. et no. p̄ glo. in. c. cōsuluit de offi. dele. nō req̄reret noua ci tatio. 7 sic pōt intelligi. c. constitutus. 7 qd no. in. c. qre lam de p̄cur. Quoties iudex possit in eadē cā mulcta re nō tangit hic p̄ canonistas nec alibi qd meminerim. et est qd valde vtilis 7 q̄tidiana. tex. in. l. fi. C. de modo****